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Piektdien, 21. septembrī
	klase
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	grupa
	E
	D
	C
	B
	A

	Dzimšanas gads
	2009 un jaunāki
	2007
2008
	2005
2006
	2003
2004
	2002
Un vecāki

	plkst
	Instruktāža pie klases audzinātāja. Dalībnieka kartiņā ieraksta klasi un uzvārdu. Katra klase izveido savu rīta vingrošanas kompleksu 2-3 minūšu garumā pie mūzikas. Nofilmē un iesūti sk. Sandrai Avotai whatsapp 20385105

	8.10-8.50
	

	9.00-9.30
	Katra klase mācās “Olimpiskās dienas” vingrojuma kompleksu https://olimpiade.lv/lv/olimpiska-diena/olimpiska-diena-2018/vingrojumu-komplekss

	9.40
	Kopīgā vingrošana tiešraidē. Vingro visa Latvija

	10.00
	Iesildīšanās ar Veroniku
	Atrakcijas “REMOSS”
	kross
	Atrakcijas “REMOSS”

	10.20
	Atrakcijas “REMOSS”
	Iesildīšanās ar Veroniku
	Atrakcijas “REMOSS”
	kross

	10.40
	kross
	Atrakcijas “REMOSS”

	11.10
	Atrakcijas “REMOSS”
	kross
	Atrakcijas “REMOSS”

	11.30
	pusdienas
	
	kross
	Atrakcijas “REMOSS”

	12.00
	Atrakcijas “REMOSS”/sporta spēles
	pusdienas
	Atrakcijas “REMOSS”/sporta spēles

	12.30
	Atrakcijas “REMOSS”/sporta spēles
	pusdienas

	13.00
	Atrakcijas “REMOSS”/sporta spēles

	13.30
	Noslēgums pie skolas

	nākošnedēļ
	Izvērtējums google kontā datorikas/informātikas stundā. Atbildēt uz 3 jautājumiem(izveidos Lazda un nosūtīs saiti)



